
Lago del Turano 04/10/2009

Pos. Cognome Nome Categoria Pett. Gruppo RealT

Classifica generale maschile
Tempo

85 ASD G.S. MARSICABARILE1 ALESSANDRO MM45 0.32.15

14 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.LODI2 PAOLO AMATORE 0.32.45

46 FASHION SPORTING TEAM ROMAARGUELLO3 LUCIO MM45 0.32.57

51 FASHION SPORTING TEAM ROMAPISU4 DANIELE MM35 0.32.57

83 UISP ROMAPECCE5 ANTONIO MM40 0.33.09

129 ATLETICA CARSOLIFURIA6 MARCO MM40 0.33.26

47 FASHION SPORTING TEAM ROMALUCERTINI7 SIMONE AMATORE 0.33.33

99 S. VIGILI DEL FUOCOMATTEI8 FELICE AMATORE 0.33.48

75 GRUPPO AMAT. PODISTICOBATTISTA9 DOMENICO MM45 0.34.14

24 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.SARDO10 FABRIZIO MM50 0.34.19

56 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIACORLIANO'11 ETTORE STEFANO MM35 0.34.36

76 PODISTICA SOLIDARIETA'DONATUCCI12 ALFREDO MM40 0.34.42

123 GRUPPO MILLEPIEDIANCHELONE13 FRANCESCO MM40 0.35.04

16 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.MANGOLINI14 ROBERTO MM40 0.35.17

131 ATLETICA CARSOLIDE SANTIS15 CORRADO MM45 0.35.21

116 G.S.D. K42 GROUPAMADIONISI16 BRUNO MM45 0.35.39

132 RIFONDAZIONE PODISTICATUFANI17 ROBERTO MM35 0.35.42

48 FASHION SPORTING TEAM ROMAPICCA18 MAURIZIO MM45 0.35.53

114 CITTADUCALE RUNNERS CLUBANGELUCCI19 MALVENO MM45 0.36.05

25 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.TOCCI20 BIAGIO MM45 0.36.15

63 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIASPADA21 ALESSANDRO MM40 0.36.43

74 ATL. LA SBARRACIPOLLONI22 RICCARDO MM40 0.37.00

15 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.LORETI23 BRUNO MM60 0.37.04

111 ASTRA TRASTEVEREMASSETTI24 LUCA MM35 0.37.15

112 CITTADUCALE RUNNERS CLUBMORSANI25 PAOLO MM45 0.37.30

33 A.DI. TSFDI MARZIO26 STEFANO MM50 0.37.43

130 ATLETICA CARSOLINITOGLIA27 SESTILIO MM50 0.37.45

105 CRAL AMAALTAMORE28 CLAUDIO MM45 0.37.46

133 A.S. ROMA ROAD R.CLUBCIANI29 SASHA MM35 0.37.55

110 ATL. CASTELLO SORAFIORINI30 FELICE MM50 0.37.59

102 CRAL AMASTELLATI31 ANDREA AMATORE 0.38.00

125 PODISTICA DEI FIORID'ORAZIO32 REMO MM45 0.38.01

97 TIVOLI MARATHONFERDINANDI33 ROBERTO MM45 0.38.07

126 PODISTICA DEI FIORICASCHERA34 REMO MM40 0.38.15

58 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIADE SANTIS35 RAFFAELE MM35 0.38.23

127 PODISTICA DEI FIORIFIORINI36 ROMEO MM50 0.38.27

45 FASHION SPORTING TEAM ROMACASCAPERA37 FABRIZIO MM40 0.38.31

19 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.PELLORCA38 JAMPIER AMATORE 0.38.41

135 G.S. AMATORI ATLETICA INSIEMEBESTIACO39 MARINO MM55 0.38.53

86 ASD OPOA TEAM RUNNING TRASMASSIMIANI40 GAETANO MM45 0.38.53

23 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.SANSABINI41 ALESSIO MM40 0.38.57

65 A.S.D. ACORP ROMACIUCCI42 ANGELO MM40 0.39.04

53 FASHION SPORTING TEAM ROMAREA43 GIAMPIERO MM35 0.39.09

115 CITTADUCALE RUNNERS CLUBCOLLETTI44 VINCENZO MM40 0.39.23

98 A.S.D. G.S. CORAZZIERIGATTI45 GIANLUCA MM35 0.39.29

82 G.S.D. K42 GROUPAMACRIALESI46 MORENO MM55 0.39.39

119 A.S. ROMA ROAD R.CLUBMARESCA47 FRANCO MM40 0.39.58

27 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.VALERANI48 PIERO MM35 0.40.12

31 A.DI. TSFCIACCIARELLI49 GIULIO MM40 0.40.12

84 ASD G.S. MARSICACROCE50 LUIGI MM60 0.40.14

96 A.S. ROMA ROAD R.CLUBMUSCOLO51 GERARDO MM40 0.40.24

71 PODISTICA SOLIDARIETA'BORTOLONI52 NATALINO MM60 0.40.29

39 A.DI. TSFPETRANGELI53 FRANCESCO MM50 0.40.36

26 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.TORRESI54 LUIGI MM50 0.40.39

89 O.S.O. OLD STARS OSTIAROSI55 EDMONDO MM50 0.40.44

122 PODISTICA DEI FIORIBONAVENIA56 FRANCO MM45 0.40.45

118 ATLETICOUISP MONTEROTONDO DI FRANCESCANTONIO57 MAURIZIO MM50 0.40.50

10 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.CITERNESI58 MAURO MM55 0.40.55

44 FASHION SPORTING TEAM ROMADURANTINI59 PIERSTEFANO MM40 0.41.16

43 FASHION SPORTING TEAM ROMADURANTINI60 CRISTIANO MM35 0.41.24

136 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RIPARIS61 FILIBERTO MM50 0.41.29

20 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.POSSIDONI62 MATTEO MM40 0.41.54

70 A.S.D. POD. 2000 ALTO SANGROIACOBUCCI63 ARMANDO MM60 0.42.14

100 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIADE VITO64 DOMENICO MM35 0.42.20

42 A.DI. TSFZAUTZIK65 CARLO MM55 0.42.35

55 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIACONTE66 MARIO MM45 0.42.44

87 ATLETICOUISP MONTEROTONDO RANALLI67 VITO MM65 0.42.50

124 PODISTICA DEI FIORIBONAVENIA68 ROMANO MM55 0.42.57

5 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.AVOLIO69 CARLO MM55 0.43.00

94 A.S.D. RIETIGIULIANI70 MARIO MM40 0.43.07

60 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIAMACIOCE71 PAOLO MM45 0.43.11
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Pos. Cognome Nome Categoria Pett. Gruppo RealT

Classifica generale maschile
Tempo

59 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIADI MARIA72 DOMENICO MM40 0.43.26

11 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.FIORAVANTI73 ENZO MM55 0.43.29

61 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIAMICHELETTI74 DAVIDE MM45 0.43.34

41 A.DI. TSFTREBBI75 ROBERTO MM40 0.43.45

54 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIABEN TANFOUS76 SOUHAIL MM45 0.43.47

50 FASHION SPORTING TEAM ROMARAVAIOLI77 FABIO MM55 0.43.56

62 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIAROCCHI78 MARCO MM40 0.44.09

64 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIAVITALE79 GIOVANNI MM55 0.44.15

9 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.CICALONI80 STEFANO MM50 0.44.33

77 FASHION SPORTING TEAM ROMAGERLI81 MASSIMILIANO MM40 0.44.44

52 FASHION SPORTING TEAM ROMASEIBUSI82 ANTONIO MM50 0.44.48

29 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.VILLANI83 VINCENZO MM45 0.45.01

13 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.GRECO84 VINCENZO MM45 0.45.15

91 GIOVANNI SCAVO 2000 ATL.FERA85 LUCIANO MM65 0.45.22

17 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.MASOTTI86 MAURIZIO MM55 0.45.26

38 A.DI. TSFPACIOTTI87 GIANNI MM50 0.45.47

22 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.RONCADIN88 GIANFRANCO MM60 0.46.29

106 ASTERIX MORLUPOMANCINI89 DOMENICO MM70 0.46.51

128 PODISTICA DEI FIORITAGLIONE90 MAURIZIO MM50 0.46.56

88 ATLETICOUISP MONTEROTONDO SANTINI91 CLAUDIO MM50 0.47.58

95BRADANINI92 ALDO MM45 0.49.37

8 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.CAPRIA93 MASSIMO MM45 0.49.44

30 A.DI. TSFBISELLI94 MASSIMO MM50 0.50.07

93 A.S.D. MEDITERRANEA OSTIACORVARO95 GINO MM60 0.50.13

35 A.DI. TSFGIOVAGNOLI96 MARCO MM55 0.50.14

101 A.S.D. PODISTICA OSTIACANNAVO'97 UMBERTO MM50 0.50.32

92 UISP ROMALATTANTE98 ANTONIO MM50 0.50.45

28 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.VASINTONI99 MAURIZIO MM65 0.50.47

21 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.RAMPINI100 LUIGI MM70 0.50.48

108 CRAL AMAMARIUCCI101 GINO MM35 0.51.07

32 A.DI. TSFCONCUTELLI102 LORENZO MM40 0.51.41

107 ASTERIX MORLUPOBANDINU103 IGNAZIO MM50 0.52.42

57 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIADE MARIA104 MICHELANGELO MM60 0.53.00

103 CRAL AMASCARAMELLA105 FABRIZIO MM55 0.54.15

90 ATLETICOUISP MONTEROTONDO URBANI106 CARLO MM50 0.54.58

81 G.S.D. K42 GROUPAMAMINCHELLA107 SERGIO MM40 0.55.37

80 G.S.D. K42 GROUPAMACIARRAPICO108 TULLIO MM50 0.55.37

6 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.BONAVENTURA109 ORAZIO MM45 0.57.38

12 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.FRATTARI110 RENZO MM75 0.58.27

69 A.S. ROMA ROAD R.CLUBGIANNINI111 ROBERTO MM70 1.06.40
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Pos. Cognome Nome Categoria Pett. Gruppo RealT

Classifica generale femminile
Tempo

113 POLISPORTIVA IUSMGIUNCHI1 ANNA AMATORE 0.37.15

49 FASHION SPORTING TEAM ROMAPICONE2 DONATELLA MF50 0.39.16

73 CRAL POLIGRAFICO DELLO STATGABRIELLI3 STEFANIA MF35 0.39.29

134 G.S. AMATORI ATLETICA INSIEMEZERVOS4 KIM THU MF40 0.41.27

72 G.S. CAT SPORT ROMASTEPAN5 GHEORGHINA AMATORE 0.41.31

78 A.S. ROMA ROAD R.CLUBGIGLI6 ANNAMARIA MF50 0.47.03

109 ATL. CASTELLO SORAPOLSINELLI7 ANNA FELICITA MF45 0.47.13

121 A.S. ROMA ROAD R.CLUBDELLE GROTTI8 IVANA MF50 0.48.45

66 ASD PODISTICA LUCO DEI MARSICENSORIO9 ROMINA MF35 0.49.51

18 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.MESSINA10 MARINA MF45 0.49.59

67 ASD PODISTICA LUCO DEI MARSIBIANCHI11 PATRIZIA MF40 0.51.15

117 ASD PODISTICA LUCO DEI MARSIGIANNELLA12 MADDALENA MF50 0.51.50

104 A.S.D. PODISTICA OSTIAMANARDI13 GLORIA MF50 0.52.50

36 A.DI. TSFISONI14 TIZIANA MF40 0.52.53

79 G.S.D. K42 GROUPAMAPINTO15 TIZIANA NICOLE AMATORE 0.55.36

68 A.S. KRONOS ROMA QUATTROBERTUCCI16 ANTONELLA MF45 1.00.56

120 A.S. ROMA ROAD R.CLUBROSSI17 STEFANIA MF40 1.02.00
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Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

vincitori classifica maschile
Tempo

85 ASD G.S. MARSICABARILE1 ALESSANDRO 0.32.15

14 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.LODI2 PAOLO 0.32.45

46 FASHION SPORTING TEAM ROMAARGUELLO3 LUCIO 0.32.57

51 FASHION SPORTING TEAM ROMAPISU4 DANIELE 0.32.57

83 UISP ROMAPECCE5 ANTONIO 0.33.09

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. AMATORI MASCHILE
Tempo

47 FASHION SPORTING TEAM ROMALUCERTINI1 SIMONE 0.33.33

99 S. VIGILI DEL FUOCOMATTEI2 FELICE 0.33.48

102 CRAL AMASTELLATI3 ANDREA 0.38.00

19 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.PELLORCA4 JAMPIER 0.38.41

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MM35
Tempo

56 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIACORLIANO'1 ETTORE STEFANO 0.34.36

132 RIFONDAZIONE PODISTICATUFANI2 ROBERTO 0.35.42

111 ASTRA TRASTEVEREMASSETTI3 LUCA 0.37.15

133 A.S. ROMA ROAD R.CLUBCIANI4 SASHA 0.37.55

58 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIADE SANTIS5 RAFFAELE 0.38.23

53 FASHION SPORTING TEAM ROMAREA6 GIAMPIERO 0.39.09

98 A.S.D. G.S. CORAZZIERIGATTI7 GIANLUCA 0.39.29

27 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.VALERANI8 PIERO 0.40.12

43 FASHION SPORTING TEAM ROMADURANTINI9 CRISTIANO 0.41.24

100 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIADE VITO10 DOMENICO 0.42.20

108 CRAL AMAMARIUCCI11 GINO 0.51.07

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MM40
Tempo

129 ATLETICA CARSOLIFURIA1 MARCO 0.33.26

76 PODISTICA SOLIDARIETA'DONATUCCI2 ALFREDO 0.34.42

123 GRUPPO MILLEPIEDIANCHELONE3 FRANCESCO 0.35.04

16 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.MANGOLINI4 ROBERTO 0.35.17

63 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIASPADA5 ALESSANDRO 0.36.43

74 ATL. LA SBARRACIPOLLONI6 RICCARDO 0.37.00

126 PODISTICA DEI FIORICASCHERA7 REMO 0.38.15

45 FASHION SPORTING TEAM ROMACASCAPERA8 FABRIZIO 0.38.31

23 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.SANSABINI9 ALESSIO 0.38.57

65 A.S.D. ACORP ROMACIUCCI10 ANGELO 0.39.04

115 CITTADUCALE RUNNERS CLUBCOLLETTI11 VINCENZO 0.39.23

119 A.S. ROMA ROAD R.CLUBMARESCA12 FRANCO 0.39.58

31 A.DI. TSFCIACCIARELLI13 GIULIO 0.40.12

96 A.S. ROMA ROAD R.CLUBMUSCOLO14 GERARDO 0.40.24

44 FASHION SPORTING TEAM ROMADURANTINI15 PIERSTEFANO 0.41.16

20 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.POSSIDONI16 MATTEO 0.41.54

94 A.S.D. RIETIGIULIANI17 MARIO 0.43.07

59 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIADI MARIA18 DOMENICO 0.43.26

41 A.DI. TSFTREBBI19 ROBERTO 0.43.45

62 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIAROCCHI20 MARCO 0.44.09

77 FASHION SPORTING TEAM ROMAGERLI21 MASSIMILIANO 0.44.44

32 A.DI. TSFCONCUTELLI22 LORENZO 0.51.41

81 G.S.D. K42 GROUPAMAMINCHELLA23 SERGIO 0.55.37

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MM45
Tempo

75 GRUPPO AMAT. PODISTICOBATTISTA1 DOMENICO 0.34.14

131 ATLETICA CARSOLIDE SANTIS2 CORRADO 0.35.21

116 G.S.D. K42 GROUPAMADIONISI3 BRUNO 0.35.39

48 FASHION SPORTING TEAM ROMAPICCA4 MAURIZIO 0.35.53

114 CITTADUCALE RUNNERS CLUBANGELUCCI5 MALVENO 0.36.05

25 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.TOCCI6 BIAGIO 0.36.15

112 CITTADUCALE RUNNERS CLUBMORSANI7 PAOLO 0.37.30

105 CRAL AMAALTAMORE8 CLAUDIO 0.37.46

125 PODISTICA DEI FIORID'ORAZIO9 REMO 0.38.01

97 TIVOLI MARATHONFERDINANDI10 ROBERTO 0.38.07

86 ASD OPOA TEAM RUNNING TRASMASSIMIANI11 GAETANO 0.38.53

122 PODISTICA DEI FIORIBONAVENIA12 FRANCO 0.40.45

55 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIACONTE13 MARIO 0.42.44

60 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIAMACIOCE14 PAOLO 0.43.11

61 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIAMICHELETTI15 DAVIDE 0.43.34

54 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIABEN TANFOUS16 SOUHAIL 0.43.47
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29 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.VILLANI17 VINCENZO 0.45.01

13 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.GRECO18 VINCENZO 0.45.15

95BRADANINI19 ALDO 0.49.37

8 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.CAPRIA20 MASSIMO 0.49.44

6 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.BONAVENTURA21 ORAZIO 0.57.38

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MM50
Tempo

24 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.SARDO1 FABRIZIO 0.34.19

33 A.DI. TSFDI MARZIO2 STEFANO 0.37.43

130 ATLETICA CARSOLINITOGLIA3 SESTILIO 0.37.45

110 ATL. CASTELLO SORAFIORINI4 FELICE 0.37.59

127 PODISTICA DEI FIORIFIORINI5 ROMEO 0.38.27

39 A.DI. TSFPETRANGELI6 FRANCESCO 0.40.36

26 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.TORRESI7 LUIGI 0.40.39

89 O.S.O. OLD STARS OSTIAROSI8 EDMONDO 0.40.44

118 ATLETICOUISP MONTEROTONDO DI FRANCESCANTONIO9 MAURIZIO 0.40.50

136 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RIPARIS10 FILIBERTO 0.41.29

9 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.CICALONI11 STEFANO 0.44.33

52 FASHION SPORTING TEAM ROMASEIBUSI12 ANTONIO 0.44.48

38 A.DI. TSFPACIOTTI13 GIANNI 0.45.47

128 PODISTICA DEI FIORITAGLIONE14 MAURIZIO 0.46.56

88 ATLETICOUISP MONTEROTONDO SANTINI15 CLAUDIO 0.47.58

30 A.DI. TSFBISELLI16 MASSIMO 0.50.07

101 A.S.D. PODISTICA OSTIACANNAVO'17 UMBERTO 0.50.32

92 UISP ROMALATTANTE18 ANTONIO 0.50.45

107 ASTERIX MORLUPOBANDINU19 IGNAZIO 0.52.42

90 ATLETICOUISP MONTEROTONDO URBANI20 CARLO 0.54.58

80 G.S.D. K42 GROUPAMACIARRAPICO21 TULLIO 0.55.37

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MM55
Tempo

135 G.S. AMATORI ATLETICA INSIEMEBESTIACO1 MARINO 0.38.53

82 G.S.D. K42 GROUPAMACRIALESI2 MORENO 0.39.39

10 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.CITERNESI3 MAURO 0.40.55

42 A.DI. TSFZAUTZIK4 CARLO 0.42.35

124 PODISTICA DEI FIORIBONAVENIA5 ROMANO 0.42.57

5 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.AVOLIO6 CARLO 0.43.00

11 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.FIORAVANTI7 ENZO 0.43.29

50 FASHION SPORTING TEAM ROMARAVAIOLI8 FABIO 0.43.56

64 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIAVITALE9 GIOVANNI 0.44.15

17 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.MASOTTI10 MAURIZIO 0.45.26

35 A.DI. TSFGIOVAGNOLI11 MARCO 0.50.14

103 CRAL AMASCARAMELLA12 FABRIZIO 0.54.15

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MM60
Tempo

15 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.LORETI1 BRUNO 0.37.04

84 ASD G.S. MARSICACROCE2 LUIGI 0.40.14

71 PODISTICA SOLIDARIETA'BORTOLONI3 NATALINO 0.40.29

70 A.S.D. POD. 2000 ALTO SANGROIACOBUCCI4 ARMANDO 0.42.14

22 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.RONCADIN5 GIANFRANCO 0.46.29

93 A.S.D. MEDITERRANEA OSTIACORVARO6 GINO 0.50.13

57 A.S.D. AMATORI ATL. POMEZIADE MARIA7 MICHELANGELO 0.53.00

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MM65
Tempo

87 ATLETICOUISP MONTEROTONDO RANALLI1 VITO 0.42.50

91 GIOVANNI SCAVO 2000 ATL.FERA2 LUCIANO 0.45.22

28 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.VASINTONI3 MAURIZIO 0.50.47

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MM70
Tempo

106 ASTERIX MORLUPOMANCINI1 DOMENICO 0.46.51

21 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.RAMPINI2 LUIGI 0.50.48

69 A.S. ROMA ROAD R.CLUBGIANNINI3 ROBERTO 1.06.40

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MM75
Tempo

12 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.FRATTARI1 RENZO 0.58.27
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Lago del Turano 04/10/2009

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

vincitori classifica femminile
Tempo

113 POLISPORTIVA IUSMGIUNCHI1 ANNA 0.37.15

49 FASHION SPORTING TEAM ROMAPICONE2 DONATELLA 0.39.16

73 CRAL POLIGRAFICO DELLO STATGABRIELLI3 STEFANIA 0.39.29

134 G.S. AMATORI ATLETICA INSIEMEZERVOS4 KIM THU 0.41.27

72 G.S. CAT SPORT ROMASTEPAN5 GHEORGHINA 0.41.31

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. AMATORI FEMMINILE
Tempo

79 G.S.D. K42 GROUPAMAPINTO1 TIZIANA NICOLE 0.55.36

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MF35
Tempo

66 ASD PODISTICA LUCO DEI MARSICENSORIO1 ROMINA 0.49.51

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MF40
Tempo

67 ASD PODISTICA LUCO DEI MARSIBIANCHI1 PATRIZIA 0.51.15

36 A.DI. TSFISONI2 TIZIANA 0.52.53

120 A.S. ROMA ROAD R.CLUBROSSI3 STEFANIA 1.02.00

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MF45
Tempo

109 ATL. CASTELLO SORAPOLSINELLI1 ANNA FELICITA 0.47.13

18 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.MESSINA2 MARINA 0.49.59

68 A.S. KRONOS ROMA QUATTROBERTUCCI3 ANTONELLA 1.00.56

Pos. Cognome Nome Pett. Gruppo RealT

Classifica cat. MF50
Tempo

78 A.S. ROMA ROAD R.CLUBGIGLI1 ANNAMARIA 0.47.03

121 A.S. ROMA ROAD R.CLUBDELLE GROTTI2 IVANA 0.48.45

117 ASD PODISTICA LUCO DEI MARSIGIANNELLA3 MADDALENA 0.51.50

104 A.S.D. PODISTICA OSTIAMANARDI4 GLORIA 0.52.50
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